Testes sunt predicti.

1688, febrero, 12.

Nº. 61

Die Iovis februarii anno a Nativitate Domini MDCLXXXVIII
Transactio et concordia firmata et iurata inter reverendum Pau-
lum Torres, presbiterum, in ecclesia parochiali Sancti Petri Pue-
llarum Barcinone beneficiatum uti manumissorem testamenti seu ul-
tima voluntatis reverendi Vincentii Massanet, presbiteri in sede
Barcinone, beneficiati ex una et Ioannem Roig, sculptorem civem
Barcinone partibus ex altera est in libro transactionum.

Testes sunt ibidem

AHPB-not. Bonaventura TORRES, leg. 22, man.30, 1688, fol. 66v.

1688, diciembre, 1.

Nº. 62

Die mercurii prima mensis desembris, anno a Nativitate
Domini MDCLXXXVIII.

Ego Joannes Roig, sculptor civis Barcinone, gratis etc, confiteor et in veritate recognosco vobis reverendo Paulo Torres, presbitero in ecclesia parrochiali Sancti Petri Puellarum Barcinone beneficiato, manumissori testamento seu ultimae voluntatis reverendi Vincentii Massanet, presbiteri in sede Barcinone beneficiati presenti, quod in paecunia numerata in notarium et testium infrascriptorum praesentia dedistis dicto nomine et solvistis mihi, centum sexaginta septem libras et quindecim solidos monetae Barcinone et sunt ad bonum competum secunda solutionis del preu fet del rataula de Sant Paciá de la Seu de Barcelona, li te donat a fer dit Torres en dit nom, pro ut constat instrumento recepto apud notarium infrascriptum die XII februarii, anni proxime praeteriti. Et ideo renuntiando...

AHPB-not. TORRES, Bonaventura, 1688, fol. 418 r. y v.

Nº 63

Die sabbati XII mensis februarii, anno a Nativitate Domini, MDCLXXXVIII.

Ego Joannes Roig, escultor civis Barcinone, gratis etc., confiteor et in veritate recognosco vobis reverendo Paulo Torres presbitero in ecclesia parrochiali Beatae Mariae de Mari Barcinone beneficiato, uti unico manumissori testamenti seu ultima voluntatis reverendi Vincentii Massanet, quondam presbiteri in sede Barcinone beneficiati presenti, quod in pecunia numerata in notarium et testium infrascriptorum presentia, dedistis et solvistis mihi ducentum triginta tres libras et quinque solidos moneta Barcinone et sunt ad complementum sexcentum librarum de haver fet lo retaula de San Paciá en la Seu de Barcelona, segons lo pactat ab la concordia feta entre dit Torres, en dit nom de una, y dit Roig de altre, en poder del notari avall escrit a 12 de febrer de 1688, cum reliquas tersentum sexaginta septem libras et quindecim solidos iam receperim a vobis ut constat duabus apocis per me vobis, dicte nomine, firmatis apud notarium infrascriptum, nempe una de ducentum libris, dicte die XII februarii 1688 et alie de 167 libris die prima decembris proxime preteriti. Et reliqua una libra pro precio et valore de un pany y dos fronticias se han posat en las portas de la sagristia de dita capella. Et ideo renuntiando firmo apocham.